最终报价表

标段(包)编号：(县区)2025CSDL343号-1

序号 名称 单位 报价 报价（大写） 备注

1 投标总价 元 1982000.00 壹佰玖拾捌万贰仟元整

说明：

1．所有价格均用人民币表示，单位为元，精确到小数点后两位。

供应商法定代表人或法定代表人授权代表签字：

供应商名称（签章）：

报价日期：2025-11-24